:_X ) \_} Y _‘;',\.,

SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
TRASMESSA UFF, 0% - \x_

e . A=
il 2¥-\2-0S
RESP. DEL SERVIZIO
s LIsTRY AMMINGSTRA

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IX
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro OGGETTO .
Generale °
23 DIC. 2005 |AFFIDAMENTO ALLA DITTA TUMINO

In data: GIORGIO DEL SERVIZIO DI

x. 3740 CONDUZIONE E  MANUTENZIONE
DEGLI IMPIANTI DI

. %or sprroms 1x |RESCALDAMENTO DI~ COMPETENZA
COMUNALE.

Data: 24 -\2. OX

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2005 - CAPJEZé 3 ~IMP . 66§3-66€4- 6685 J05
FUNZ. Ol - SERV.p3 -0(-0C - INTER.O3-02 -

IL RAGI%EﬁE }/

L’anno duemilacinque, il giorno

Del mese di Dicembre, nell’uff1c1o del Dirigente del
settore 1IX, 1’Ing.Scarpulla Michele, ha adottato la
seguente determinazione:




PREMESSO che la ditta Tumino Giorgio e a tutt’oggl aggiudicataria
della gara di appalto annuale per 1’importo di € 30.076,86 oltre
Iva per il servizio di conduzione e manutenzione degli impianti di
riscaldamento degli stabili Comunali;

Che tale servizio andra a scadere in data 10 gennaio 2006;

Che la ditta Tumino Giorgio ha eseguito in numerose scuole
interventi gia iniziati e non completati per esaurimento delle
somme a disposizione;

Che tali lavori di completamento sono stati programmati, da questo
Settore, nel periodo delle prossime festivita AR W & al fine

di evitare rumori alguanto molesti durante le attivita didattiche;

PERTANTO,per quanto in premessa, € opportuno affidare alla ditta
Tumino Giorgio il completamento del lavori e dare cosli una
continuita e celeritda degli stessi alle condizioni del contratto
d’appalto e a quelle specificate nel Capitolato Speciale d’Appalto;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Capo Settore Ragioneria 1in
ordine alla regolarita contabile e l’attestazione della copertura
finanziaria;

PRESO ATTO che 1 suddetti pareri costituiscono parte Iintegrante e
sostanziale della presente Determinazione;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53 del
vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi al
quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla
forma, pubblicitd ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

-Affidare alla ditta Tumino Giorgio il servizio di conduzione ad
integrazione di quello gia assunto per 1’importo di € 24.033,34
oltre € 4.806,66 per iva ;

-Finanziare la somma occorrente pari a € 24.033,34 per il servizio,
€ 4.806,66 per IVA al 20% per una spesa complessiva pari ad €
28.840,00, con i fgﬁﬁﬁog?l cap.1426 Bilancio 2005 Funz.04 Serv. 03
Int. 03 Im e@ggﬂgfféel 948 1493,|Bilancio 2005 Funz.04 Serv.01 Int.02
Imp bS5 JETGE1 Cap, 1512\Bilancio 2005 Fun.04 Serv.02 Int.02 Imp.b'ée%/og’




Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai
seguenti uffici: Ragioneria

IL DIRIGENTE DEL ,SETTORE IX
ULLA

NTE 1°SETTORE
ficksco Lumiera)

{L DIRIGH
{doti.




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa (QZ (9“0\/

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

l]
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblica o\"in data odiema, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa '59/,(1,’/9_.-

SSO COMUNALE

I sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione ¢ cioé dal 3 9’/ < 17/9\,— al o s ot/ o6

Ragusa © f/? {/o 6
! IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

IL stRE/TARIo GENERALE




